高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和６年１月 31日

各 位

「トモニＨＤ給与振込キャンペーン」の実施について

 トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、令和６年２月１日（木）

から「トモニＨＤ給与振込キャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

 当社グループは、これからも地域とお客さまのご期待にお応えするために、より良い商品・サービス

の提供に努めてまいります。

記

１．キャンペーン概要

（１） 名称

トモニＨＤ給与振込キャンペーン

（２） 期間

 令和６年２月１日（木）～ 令和６年５月 31日（金）

（３） 実施店舗

 徳島大正銀行：東京都内店舗を除く店舗

 香 川 銀 行：セルフうどん支店を除く店舗

（４） 特典

① 「もれなくプレゼント」

期間中に新規で給与振込（１回７万円以上）をご指定いただき、令和６年６月中に給与振

込をご指定口座にてお受取りいただいた方全員に、現金 500円をプレゼントいたします。

② 「抽選プレゼント」

上記①の対象者で、下記のお取引を新規でご契約いただいた方の中から抽選で、徳島大正

銀行は 65名様に、香川銀行は 28名様に現金をそれぞれプレゼントいたします。

対象となるお取引(注１)

ア．トモニカード(株)が発行するクレジットカード  オ. 銀行アプリの利用（注３）

イ．インターネットバンキング                      カ. 口座振替契約

ウ．カードローン                                  キ．ＮＩＳＡ口座契約

エ．各銀行所定の積立商品（注２）

(注１)ア～キのお取引を１つご契約いただくごとに抽選権を１口付与いたします。なお、徳島大正銀行は、

カのお取引については「公共料金」「税金」「保険料」「新聞代」の契約ごとに抽選権を 1 口付与

（最大４口）いたします。

(注２)徳島大正銀行は積立式定期預金又は積立投信、香川銀行は積立投信が対象となります。

(注３)徳島大正銀行は「徳島大正銀行アプリ」、「かんたん通帳アプリ」、「Money Forward for 徳島大正

銀行アプリ」のいずれかへの口座登録が対象となります。

香川銀行は「香川銀行アプリ」への口座登録が対象となります。

徳島大正銀行

プレゼント内容

A 賞 現金 30,000円 ５名様

B 賞 現金 10,000円 20 名様

C 賞 現金  5,000円 40 名様

香 川 銀 行

プレゼント内容

A 賞 現金 10,000円 ３名様

B 賞 現金  5,000円 10 名様

C 賞 現金  3,000円 15 名様

【応募方法】

徳島大正銀行のお客さまは、キャンペーンチラシの応募用紙に必要事項をご記入の上、

銀行窓口又は担当者にお渡しください。

香川銀行のお客さまは、香川銀行ホームページ上の応募フォームから応募してください。

    【プレゼント方法】

      ①「もれなくプレゼント」は令和６年８月に給与振込指定口座へお振込いたします。

②「抽選プレゼント」は令和６年８月に各銀行にて厳正な抽選を行った上で、当選された

方の給与振込指定口座へお振込いたします。

※当選はお一人さま１本に限らせていただきます。同一人が２本以上当選した場合には、

上位の等級を当選とし、下位の当選は無効とします。当選者の発表はプレゼントの

お振込をもって代えさせていただきます。

２．その他

キャンペーン内容等の詳細につきましては、お近くの徳島大正銀行、香川銀行の本支店まで

お気軽にお問合せください。

                                         以 上

【本件に関するお問合せ先】
株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 総合企画部 TEL：087-812-5132